

## CURRICULUM VITAE



### Grzegorz Niedźwiecki

Adres: ul. Działkowicza 19, 58-506 Jelenia Góra

Adres e-mail: [lew1@poczta.fm](mailto:lew1@poczta.fm)

Telefon: 791 830 093

---

### Profil

Wieloletnie doświadczenie w pracy na stanowiskach pomocy osobom starszym w branży ochrona zdrowia i opieka społeczna.

Zainteresowanie branżą sektora publicznego. Znajomość komunikacji społecznej.

Doświadczenie w pracy w zespole.

Bardzo dobra znajomość języka niemieckiego (słownictwo techniczne).

Doświadczenie w odbywaniu częstych podróży krajowych i zagranicznych.

---

### Kluczowe kompetencje

- Entuzjazm i otwartość.
- Umiejętności interpersonalne i komunikacyjne.
- Zaangażowanie i odpowiedzialność.
- Bardzo dobra organizacja pracy.
- Zdolności analityczne i techniczne.
- Dyspozycyjność i gotowość do podróży.
- Bardzo dobra znajomość MS Office.

---

### Doświadczenie

2008 – teraz Vlotho/Kelheim/Hamburg (Niemcy)

**Opiekun-menedżer**

2007 ŠKODA AUTO a.s. ul. V. Klementa 864, 293 60 Mladá Boleslav

**Monter**

2002 – 2006 Radny Rady Miejskiej Jeleniej Góry

**Przewodniczący komisji prawa i spraw społecznych**

2003 Zakład Usług Remontowo-Budowlanych Jan Chroźnowski, Jelenia Góra

**Majster budowy**

1993 – 2001 Własna działalność gospodarcza (handel detaliczny artykułami spożywczymi i przemysłowymi) w Jeleniej Górze

## Sprzedawca

- 1990 - 1992 Praca w firmie budowlanej (Niemcy)  
**Instalator**
- 1985 - 1989 Własna działalność gospodarcza „Izolatorstwo budowlane” w Jeleniej Górze  
**Przedsiębiorca**
- 1985 Zakład Elektronicznej Techniki Obliczeniowej, Jelenia Góra  
**Magazynier**
- 1982 - 1984 Textilbetrieb “LAUTEX” Großschönau (DDR)  
**Operator maszyn włókienniczych**
- 1978 - 1982 Przedsiębiorstwo Modernizacji i Remontów w Jeleniej Górze  
**Monter instalacji sanitarnych**
- 

## Wykształcenie

- 2000 – 2004 Wałbrzyska Wyższa Szkoła Zarządzania i Przedsiębiorczości, Wałbrzych, Wydział Nauk Społecznych, dyplom licencjata socjologii na kierunku **komunikacja społeczna**
- 1978 – 1982 Technikum Budowlane w Jeleniej Górze, Jelenia Góra, świadectwo dojrzałości technikum zawodowego – **technik budowlany o specjalności budownictwo ogólne**
- 

## Języki obce

- niemiecki** zaawansowany (C1)
- rosyjski** średniozaawansowany (B1)
- 

## Kursy, szkolenia i certyfikaty

- 2006 Regionalny Ośrodek Szkoleniowy z EFS przy RCWIP Wałbrzych  
tworzenie projektów do Europejskiego Funduszu Społecznego
- 2004 [Minister Skarbu Państwa, Warszawa](#)  
[dyplom złożenia egzaminu dla kandydatów na członków rad nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa](#)
- 2004 Ośrodek Szkoleń i Doradztwa Gospodarczego MEDIATOR, Świdnica  
kurs dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek z udziałem Skarbu Państwa

- 1993 Komputer Center, Jelenia Góra  
kurs komputerowy „Podstawy obsługi komputerów – I stopień”
- 1983 Ośrodek Szkolenia Kierowców LOK, Jelenia Góra  
kurs prawa jazdy kat. B
- 1982 Wojewódzki Uniwersytet Robotniczy, Jelenia Góra  
kurs podstawowy języka niemieckiego
- 

### **Działalność społeczna**

- 1997 – 2007 ROPOiWzK, Jelenia Góra  
**Prezes stowarzyszenia o statusie organizacji pożytku publicznego**
- 2016 – teraz Demokracja i Sprawiedliwość  
**Prezes stowarzyszenia**
- 

### **Osiągnięcia**

- 2004 Dyplom Rzecznika Praw Obywatelskich prof. A. Zolla za udział ROPOiWzK w konkursie Pro Publico Bono
- 2001 III miejsce w plebiscycie *Tygodnika Jeleniogórskiego* - „Osobowość Roku 2000”
- 

### **Zainteresowania**

Socjologia, polityka, prawo, działalność społeczna, praca w zespołach, Internet, narty, rower.

*"Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb obecnego jak i przyszłych procesów rekrutacji zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 roku o Ochronie Danych Osobowych; tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm."*